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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
DERECHOS X EL USO, GOCE, APROVECHAMIEN
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
ACCESORIOS DE DERECHOS
OTROS DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO y APROVECHAM
ACCESORIOS DE PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
MULTAS
ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERE
PARTICIPACIONES y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
SUBSIDIOS y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERES GANADOS DE VALORES,CREDITOS Y O

Total de Ingresos
GASTOS y OTRAS PRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REM. AL PERSONAL DE CAR¡.JCTER PERMANENTE
REM. AL PERSONAL DE CAR¡.JCTERTRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONaMICAS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRAClaN, EMISlaN DE
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI
MATER Y ARTIC DE CONST Y DE REPAR

289,492
171,618

1,809
163,847

5,962
90,407
7,606

77,814
-241

5,229
4,961
4,947

15
22,506
23,492

-986
221,433
197,090
134,946
57,895
4,249

24,343
23,000
1,343

14
14
14

510,938

406,021
207,017
177,408

4,223
22,647
2,740

39,988
8,365
590
25

4,316

221,219
139,248

1,642
132,513

5,093
64,790
5,801

53,737
-4

5,255
1,497
1,476

22
15,683
19,007
-3,324

213,255
211,206
138,434
65,816
6,956
2,049
2,049

O
1,754
1,754

11
436,227
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PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACUTICOS y DE L 311 647

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 18,784 18,123

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCla 5,112 1,266

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M 2,485 3,015

SERVICIOS GENERALES 159,015 153,650

SERVICIOS B¡.JSICOS 11,082 10,993

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 23,633 17,755

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTOFICOS y T 86,712 . 88,876

SERV FINANCIEROS, BANCARIOS y COMERC 5,430 7,550

SERVICIOS DE INSTALAClaN, REPARAClaN, MA 16,777 9,582

SERV DE COMUNICAClaN SOCIAL y PUBLICIDAD 9,220 12,370

SERVICIOS DE TRASLADO Y VI¡.JTICOS 845 1,179

SERVICIOS OFICIALES 5,071 5,146

OTROS SERVICIOS GENERALES 246 198

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 7,821 7,076

TRANSF. INTERNAS y ASIG. A SECTOR PUB 690 667

TRANSF. INTERNAS AL SECTOR PéBLlC 690 667

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PéBLI 1,603 2,963

TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS 1,603 2,963

AYUDAS SOCIALES 5,528 3,446

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 5,520 3,382

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES 8 60

OTROS GASTOS Y PRDIDAS EXTRAOR 3,804 1,961

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS 3,804 1,961

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES 3,804 1,961

INVERSION PUBLICA 41,063 50,650

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 41,063 50,650

CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLES 41,063 50,650

Total de Gastos y Otras Pérdidas 458,709 420,984

Resultados de Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 52,229 15,243
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